شفیق الله تپی زاده و محمد عارف صباح
دیزاینر: سید عابد مخمور seyed_abid1@yahoo.com
گزارشگر: بشیر احمد عزیز
آدرس: کابل وزارت عدلیه ریاست عمومی مساعدتهای حقوقی
آدرس اینترنتی: www.moj.gov.af پست الکترونیکی: agahihoquqi@gmail.com
شماره تماس: 0752 042 275 (93+) 700 034 338 (93+)

سال هفتم

شماره ۱۱۹

۳۱ ثور ۱۳۹۲

۲۱ * 2013

may

تدویر ورکشاپ تحت عنوان (اکتشاف ظرفیت مسلکی زنان در وزارت عدلیه)

مفلس چا ته وایی

قسمت دوم

د پور غوښتونکو د غوښتنو په تشخیص کتنی هر کله چی تاجر یا تجارتي شرکت د افلاس حکم تر لاسه کړ د لاس تنگی له حکمه وروسته باید ټول پور غوښتونکی د اخطار او اعلان په واسطی چه په روزنامو او محلی